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1053.00.00.000
VINO 180

8

6

9

7

2

1

10

5

11

3

4



3

K
1
0
5
3
P

L
E

N
0
0
0
 -

 2
0
1
8
-0

6
-1

6
Tab. 1

1053.00.00.000
VINO 180

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 1036.11.00.000 Zawieszenie przesuwne
jednostronne

Sliding one-sided suspension 1 Option

2 1036.12.00.000 Zawieszenie przesuwne dwustronne Sliding two-sided suspension 1 Option

3 1036.13.00.000 Przesuw manualny Mechanical lock 1 Option

4 1036.15.00.000 Przesuw hydrauliczny Hydraulic assembly 1 Option

5 1053.01.00.000 Zespół no�ny Suspension assembly 1 -

6 1053.02.00.000 Zespół tn�cy Cutting unit 1 -

7 1053.03.00.000 Zespół kopiuj�cy Ground following assembly 1

8 1053.04.00.000 Nap�d 540 / 1000 Drive 540 / 1000 rpm. 1 -

9 1053.06.00.000 Osłona - klapki Chain guard 1 -

10 1053.09.00.000 Zawieszenie stałe Permanent suspension 1 Option

11 MIWB-066-011 Wał B&P - 7G7N066CE0071R0X Shaft B&P - 7G7N066CE0071R0X 1
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1053.01.00.000
Zespół no�ny
Suspension assembly

Tab. 2
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Tab. 2

1053.01.00.000
Zespół no�ny
Suspension assembly

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0240.01.25.000 Pokrywka Masking plate 1 -

2 1035.01.06.000 Przeciwnó� I Counter knife I 4 -

3 1035.01.07.000 Przeciwnó� II Counter knife II 4 -

4 1036.01.10.000 Za�lepka Plug 1 -

5 1053.01.01.000 Rama no�na Frame weldment 1 -

6 1053.01.02.000 Podbierak Pick-up knife 9

7 1053.01.04.000 Osłona przekładni Drive guard 1 -

8 1053.01.06.000 �lizg Skid 1 -

9 1053.01.10.000 Osłona rurowa Guard rail 1

10 1053.01.11.000 Płoza �lizgowa - lewa Skid - left 1

11 1053.01.12.000 Płoza �lizgowa - prawa Skid - right 1

12 1053.01.13.000 Listwa czyszcz�ca Cleaning strip 2

13 MIEK-100-000 Odblask okr�gły czerwony przykr�cany Red reflection - round 2

14 MISP-003-001 Zawleczka spr��ysta fi.4 Cotter pin fi.4 9

15 MITZ-012-000 Za�lepka plastik ok 12 - 460660 Plug plastic 4

16 MITZ-026-000 Za�lepka plastik ok 25,4 (1'') x1.0-3.0 -
111060

Plug plastic 25,4 (1'') x1.0-3.0 round 2

17 MITZ-030-003 Za�lepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 4

18 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 4

19 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1

20 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

21 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 12

22 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2

23 MZNZ-012-007 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. kołpakowa Acorn nut M12 cl. 8 7

24 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6

25 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 33

26 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 3

27 MZPS-008-001 Podkładka spr��. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4

28 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 27

29 MZPS-012-001 Podkładka spr��. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 7

30 MZPS-016-003 Podkładka spr��. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 16

31 MZSI-008-025 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. STO�. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. 2

32 MZSP-010-001 �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 12

33 MZSP-012-002 �ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. 7

34 MZSZ-006-001 �ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 1

35 MZSZ-008-001 �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 4

36 MZSZ-010-001 �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 10

37 MZSZ-010-005 �ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 11

38 MZSZ-010-010 �ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6

39 MZSZ-012-011 �ruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82105) 1

40 MZSZ-016-007 �ruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 16
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L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0920.02.04.000 Pier�cie� Distance bush 1 -

2 0920.02.05.000 Dekiel prawy Cover - right 1 -

3 0920.02.06.000 Dekiel lewy Cover - left 1 -

4 1053.02.01.000 Wał bijakowy Flail shaft 1 -

5 1053.02.02.000 Oprawa ło�yskowa Bearing housing 2

6 MINB-000-016 Nó� bijakowy - 18063-RM-4 Flail knife - 18063-RM-4 20

7 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 1

8 MZLZ-022-209 Ło�ysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2 -

9 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 10

10 MZNS-016-005 Nakr�tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 20

11 MZSE-045-001 Pier�cie� osad. Z 45 Circlip Z 45 1

12 MZSE-085-001 Pier�cie� osad. W 85 Circlip W 85 6

13 MZSS-014-040 �ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M14x40 cl. 8.8 z. Sq.-neck 10

14 MZSZ-016-015 �ruba M16x 90 kl. 10.9 oc. PODS. Bolt M16x 90 cl. 10.9 z. square neck 20

15 MZUS-055-085 Simmering A - 55x 85x10 Simmering A - 55x 85x10 1

16 MZUT-045-000 Simmering A - 45x 85x10 Simmering A - 45x 85x10 2

17 MZWP-012-001 Wpust A 12x 8x 40 Key A 12x 8x 40 1

Tab. 3
1053.02.00.000
Zespół tn�cy
Cutting unit
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L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0920.03.02.000 Wahacz Ground shaft rocker 2 -

2 0920.03.04.000 Piasta rolki Ground shaft side hub 2 -

3 1035.03.01.000 Wał kopiuj�cy Ground shaft 1 -

4 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

5 MZLZ-022-207 Ło�ysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2 -

6 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

7 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 4

8 MZSE-035-001 Pier�cie� osad. Z 35 Circlip Z 35 2

9 MZSI-010-008 �ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB.
WALC.

Bolt M10x25 cl. 8.8 z. Hex. 8

10 MZSS-014-040 �ruba M14x 40 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M14x40 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4

11 MZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2

Tab. 4
1053.03.00.000
Zespół kopiuj�cy
Ground following assembly
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Tab. 5
1053.04.00.000
Nap�d 540 / 1000
Drive 540 / 1000 rpm.
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L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 1053.01.03.000 Mocowanie przekładni - prawe Gearbox mounting - right 1 -

2 1053.01.05.000 Mocowanie przekładni - lewe Gearbox mounting - left 1 -

3 1053.04.01.000 Obudowa wałka Shaft housing 1 -

4 1053.04.02.000 Wałek nap�dowy Drive shaft 1 -

5 MIIT-040-001 Tuleja Tapera 2517 / 40 kpl. Taper bush 2517 / 40 set 1

6 MIKZ-048-000 Koło z�bate TB-48-8M-50 Timing belt wheel TB-44-8M-50 1 -

7 MIKZ-064-000 Koło z�bate TB-64-8M-50 Timing belt wheel TB-64-8M-50 1

8 MIPS-090-012 Przekładnia k�towa 090-01.111.L1S Gearbox 090-11.111.L1S 1 -

9 MITO-000-005 Osłona sto�kowa D4170 401 PTO guard 1

10 MITO-000-012 Osłona wałka przekładni BP S
240000079

PTO stub cover 1

11 MITT-040-007 Tuleja Taperbush 2012 / 40 kpl. Taper bush 2012/40 complete 1

12 MZLZ-008-004 Ło�ysko 6308 2RS Bearing 6308 2RS 1

13 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8

14 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 1

15 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 8

16 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 8

17 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 5

18 MZPS-008-001 Podkładka spr��. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 12

19 MZPS-012-001 Podkładka spr��. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 4

20 MZPZ-122-400 Pasek z�baty HTD  8M-50-1176 Synchronous belt HTD  8M-50-1176 1

21 MZSE-040-001 Pier�cie� osad. Z 40 Snap ring Z 40 1

22 MZSE-090-001 Pier�cie� osad. W 90 Snap ring W 90 1

23 MZSP-012-035 �ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4

24 MZSZ-008-001 �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 8

25 MZSZ-008-025 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB.
WALC.

Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. 4

26 MZSZ-012-003 �ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8

27 MZSZ-014-008 �ruba M14x100 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x100 cl. 8.8 z. (82101) 1

28 MZWP-012-001 Wpust A 12x 8x 40 Key A 12x 8x 40 1

Tab. 5
1053.04.00.000
Nap�d 540 / 1000
Drive 540 / 1000 rpm.
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L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 1053.06.02.000 Pr�t osłony Chain rod 1

2 MITK-180-000 Klapka gumowa Rubber flap 21

3 MZZK-004-004 Kołek spr��. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 1

Tab. 6
1053.06.00.000
Osłona - klapki
Chain guard
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Tab. 7

1053.09.00.000
Zawieszenie stałe
Permanent suspension
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L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0920.07.07.000 Sworze� kat. I i II Lower link pin cat. I/II 2

2 0920.07.08.000 Sworze� górny kat. I, II Top link pin 1 -

3 0927.01.04.000 Wspornik wału Shaft support 1 -

4 1053.09.01.000 Wspornik Bracket 2

5 1053.09.02.000 Zaczep spawany Welded hook 1

6 MISP-003-001 Zawleczka spr��ysta fi.4 Cotter pin fi.4 1

7 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8

8 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 9

9 MZSZ-012-002 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z.  (82105) 8

10 MZZK-004-001 Kołek spr��. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1

11 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2
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L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0920.07.02.000 Kapsel Plug 4 -

2 0920.07.06.000 Tuleja Bushing 4 -

3 0920.07.07.000 Sworze� kat. I i II Lower link pin cat. I/II 2

4 0920.07.08.000 Sworze� górny kat. I, II Top link pin 1 -

5 0927.01.04.000 Wspornik wału Shaft support 1 -

6 1036.11.01.000 Zaczep przesuwny jednostronny Welded hook 1 -

7 1036.11.02.000 Prowadnica Fence 2 -

8 1036.11.04.000 Mocowanie siłownika Mounting the actuator 1 -

9 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1 -

10 MISK-000-001 Kółko spr��yste zawieszki Rubber key chain ring 2 -

11 MISP-003-001 Zawleczka spr��ysta fi.4 Cotter pin fi.4 1

12 MITZ-040-00 Za�lepka plastik ok 40x1 - 111067 Plug plastic 40x1 round 4

13 MZIP-000-008 Pier�cie� zabez. fi.95 (ło�ysko 6307N fi.80)Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 4

14 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8

15 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2

16 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 8

17 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 3

18 MZPP-022-001 Podkładka fi22 oc. Washer fi22 z. 2

19 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworze� Spacer fi 24 z. 2

20 MZSP-010-004 �ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 8

21 MZSZ-012-005 �ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2

22 MZZK-004-001 Kołek spr��. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1

23 MZZK-005-006 Kołek spr��. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1

24 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2

1036.11.00.000
Zawieszenie przesuwne jednostronne
Sliding one-sided suspension

15
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1036.12.00.000
Zawieszenie przesuwne dwustronne
Sliding two-sided suspension
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Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0920.07.02.000 Kapsel Plug 4 -

2 0920.07.06.000 Tuleja Bushing 4 -

3 0920.07.07.000 Sworze� kat. I i II Lower link pin cat. I/II 2

4 0920.07.08.000 Sworze� górny kat. I, II Top link pin 1 -

5 0927.01.04.000 Wspornik wału Shaft support 1 -

6 1036.11.02.000 Prowadnica Fence 2 -

7 1036.11.04.000 Mocowanie siłownika Mounting the actuator 1 -

8 1036.12.01.000 Zaczep przesuwny dwustronny Welded hook 1 -

9 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 1 -

10 MISK-000-001 Kółko spr��yste zawieszki Rubber key chain ring 2 -

11 MISP-003-001 Zawleczka spr��ysta fi.4 Cotter pin fi.4 1

12 MITZ-040-00 Za�lepka plastik ok 40x1 - 111067 Plug plastic 40x1 round 4

13 MZIP-000-008 Pier�cie� zabez. fi.95 (ło�ysko 6307N fi.80)Ring fi.95 (bearing 6307N fi.80) 4

14 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8

15 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 2

16 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 8

17 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 3

18 MZPP-022-001 Podkładka fi22 oc. Washer fi22 z. 2

19 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworze� Spacer fi 24 z. 2

20 MZSP-010-004 �ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 8

21 MZSZ-012-005 �ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 2

22 MZZK-004-001 Kołek spr��. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1

23 MZZK-005-006 Kołek spr��. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1

24 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 2

19
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7

15
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Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 7G7N066CE0071R0AX

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070H0355 1 YOKE #6/S7 1-3/8"z6 SHROUDED PIN (007)

2 4120H0012R30 2 CROSS KIT S7-G7 30.2X91.5 CAP ZERK

5 204066851 1 TUBE YOKE #6-G7 OUTER (54.0)

8 341042000R10 1 SPRING ROLL PIN 10x75 DIN1481

12 225210495R 1 CARDAN DRIVE TUBE #6-7 OUTER 54x4.0x495

13 225160495R 1 CARDAN DRIVE TUBE #6 INNER 45.0x4.2x495

16 341043000R10 1 SPRING ROLL PIN 10x65 DIN1481

17 204066852 1 TUBE YOKE #6-G7 INNER (45.0)

21 6060H0306R 1 LB6/S7 CLUTCH 2400Nm 1-3/8"z6 M10@50

25 219051001R 2 SHIELD CONE G5-G7-G8 Ø158x119 TYPE S

26 255071002R02 1 SHIELD SUPPORT G7-G8 OUTER GLOBAL

28 310001431R30 6 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

29 5TNN1G7066FR 1 SHIELD TUBE OUTER G7 *066* FX

30 5MNN1G7066FR 1 SHIELD TUBE INNER G7 *066* FX

32 255071001R02 1 SHIELD SUPPORT G7-G8 INNER GLOBAL

40 252000050R02 2 SHIELD CHAIN w/S-HOOK L=500mm

48 399143000 1 LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

49 399CEE051 1 LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

50 399UNI001 1 INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

51 403000001R10 1 COMPLETE  PUSH PIN   1-3/8"Z6/Z21

71 348017000R20 1 GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT

72 408000048R02 1 TAPER PIN 14x61xM12        see 408000062

73 432000053R05 1 BOLT-NUT M10x50 CL 8.8 PKG-5

93 7G7N066FX007ESSX 1 HALF SHAFT CLEARED

94 7G7N066FX1R0ISSX 1 HALF SHAFT CLEARED

97 5CG7066FXSS 1 COMPLETE SHIELD KIT

Fine


